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5 SOUICI-BOURGEOI Edine BESANCON F Ecolier 36.5 37 50 87.0 154 1

2 RASCHKE Felix KG OHRDRUF/CRAWINKEL D Ecolier 86.8 78 93 171.0 137.4 2

5 CHATRENET Antoine BESANCON F Ecolier 46.4 40 45 85.0 132.2 3

1 TSCHAN_4 Yannick HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Ecolier 55 40 50 90.0 120 4

1 PIHAN Lucas CHM CHAVILLE F Ecolier 54 37 50 87.0 119 5

5 ZHITI Kilian BESANCON F Ecolier 56.5 40 51 91.0 118 6

1 PETIT Stan CHM CHAVILLE F Ecolier 57.8 40 50 90.0 114.4 7

1 Lab_3 Antoine SHP MOUTIER CH Ecolier 24.5 9 12 21.0 112 8

1 TSCHAN_5 Romain HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Ecolier 27.5 8 13 21.0 106 9

1 Lab_2 Gaëtan SHP MOUTIER CH Ecolier 32.5 12 18 30.0 105 10

1 Ambühl Loïc SHP MOUTIER CH Ecolier 30.2 9 14 23.0 102.6 11

1 BIZE Martin CHM CHAVILLE F Ecolier 42 19 23 42.0 98 12

1 Baumgartner Allan SHP MOUTIER CH Ecolier 37.8 13 20 33.0 97.4 13

1 BERTOLA Philippe CHM CHAVILLE F Ecolier 69.9 40 50 90.0 90.2 14

5 SCUBLA Mathieu BESANCON F Ecolier 75.2 37 55 92.0 81.6 15

0 0 0.0 -500 16

0 0 0.0 -500 17

0 0 0.0 -500 18

0 0 0.0 -500 19

0 0 0.0 -500 20

ECOLIERS

26.10.2008 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN ECOLIER
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4 LINDE Tobias KG OHRDRUF/CRAWINKEL D Cadet 64.5 83 100 183.0 194 1

4 DA ROCHA David SHP MOUTIER CH Cadet 85 85 105 190.0 160 2

2 VITAL Jules CHM CHAVILLE F Cadet 68.9 67 85 152.0 154.2 3

1 TSCHAN_3 Yvan HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Cadet 68.8 55 75 130.0 132.4 4

2 STUDER Jérémy SHP MOUTIER CH Cadet 86 67 75 142.0 110 5

1 PREVOTEL Etienne CHM CHAVILLE F Cadet 78.4 42 52 94.0 77.2 6

0 0 0.0 -500 7

0 0 0.0 -500 8

0 0 0.0 -500 9

0 0 0.0 -500 10

0 0 0.0 -500 11

0 0 0.0 -500 12

0 0 0.0 -500 13

0 0 0.0 -500 14

0 0 0.0 -500 15

0 0 0.0 -500 16

0 0 0.0 -500 17

0 0 0.0 -500 18

0 0 0.0 -500 19

0 0 0.0 -500 20

CADETS

26.10.2008 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN CADET
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6 POINT Teddy BESANCON F Junior 63 96 125 221.0 235 1

6 Moscato_2 Stefano ASD Ginnastica Pavese I Junior 76 85 110 195.0 183 2

2 LEME_1 Florian HC Pleurtuit F Junior 59.3 65 85 150.0 171.4 3

4 COURTOIS Anthony HC Pleurtuit F Junior 78 82 100 182.0 166 4

3 DELIOT Pierre BESANCON F Junior 71.7 0 92 92.0 88.6 5

0 0 0.0 -500 6

0 0 0.0 -500 7

0 0 0.0 -500 8

0 0 0.0 -500 9

0 0 0.0 -500 10

0 0 0.0 -500 11

0 0 0.0 -500 12

0 0 0.0 -500 13

0 0 0.0 -500 14

0 0 0.0 -500 15

JUNIORS

26.10.2008 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN JUNIOR
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5 MILANESI Chiara ASD Ginnastica Pavese I Féminine 46.8 45 52 97.0 143.4 1

5 Riccardi Ilaria ASD Ginnastica Pavese I Féminine 47.1 41 49 90.0 135.8 2

5 COLAMARTINO Lydia HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Féminine 67 56 70 126.0 132 3

5 Negri Francesca ASD Ginnastica Pavese I Féminine 61.8 45 50 95.0 111.4 4

5 MOULINIER Sylvie La CHAUX-de-FONDS CH Féminine 79.7 52 65 117.0 97.6 5

5 ARIB Dalina HC Pleurtuit F Féminine 48 21 31 52.0 96 6

5 FREI_2 Tamara A.S. RORSCHACH CH Féminine 64.1 30 41 71.0 82.8 7

5 LAUPER Ursula HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Féminine 62.6 27 37 64.0 78.8 8

5 PERNEY Pauline LUXEUIL les BAINS F Féminine 78.8 38 53 91.0 73.4 9

0 0 0.0 -500 10

0 0 0.0 -500 11

0 0 0.0 -500 12

0 0 0.0 -500 13

0 0 0.0 -500 14

0 0 0.0 -500 15

FEMININES

26.10.2008 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN FEMININES
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6 Campana Giammaria ASD Ginnastica Pavese I Senior 82 105 125 230.0 206 1

6 CLEMENT David BESANCON F Senior 87.5 100 120 220.0 185 2

2 LEME_2 Damien HC Pleurtuit F Senior 57.5 72 87 159.0 184 3

4 GICQUIAUX Romain LUXEUIL les BAINS F Senior 86.4 88 125 213.0 180.2 4

6 Moscato_1 Luca ASD Ginnastica Pavese I Senior 90.5 100 120 220.0 179 5

4 Ganguin Hervé SHP MOUTIER CH Senior 86.4 88 115 203.0 170.2 6

2 Weber Renato SHP MOUTIER CH Senior 73.5 75 88 163.0 156 7

2 GROSJEAN Marc LUXEUIL les BAINS F Senior 55 54 70 124.0 154 8

3 CHALLIOL Nicolas BESANCON F Senior 74 72 88 160.0 152 9

2 N'DOLI Jean HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Senior 60.5 43 70 113.0 132 10

1 Tschanz Nicolas HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Senior 67.3 40 60 100.0 105.4 11

0 0 0.0 -500 12

0 0 0.0 -500 13

0 0 0.0 -500 14

0 0 0.0 -500 15

0 0 0.0 -500 16

0 0 0.0 -500 17

0 0 0.0 -500 18

0 0 0.0 -500 19

0 0 0.0 -500 20

SENIORS

26.10.2008 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN SENIOR
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3 LEME_4 Michel HC Pleurtuit F Vétéran 66.1 95 100 195.0 202.8 1

4 BOISTON Didier BESANCON F Vétéran 73.6 92 115 207.0 199.8 2

4 DE MARCH Giorgio ASV ZURICH CH Vétéran 76 90 115 205.0 193 3

4 LARCY_2 Stéphane BESANCON F Vétéran 77 86 110 196.0 182 4

4 KERN Urs A.S. RORSCHACH CH Vétéran 69.5 76 104 180.0 181 5

3 BOURDENET Cyrille BESANCON F Vétéran 77.2 83 103 186.0 171.6 6

4 GRABER_1 Martin A.S. RORSCHACH CH Vétéran 85 84 100 184.0 154 7

3 STOEKLIN Werner SV08 Laufenburg D Vétéran 61 60 75 135.0 153 8

3 FREI_1 Daniel A.S. RORSCHACH CH Vétéran 88.1 83 100 183.0 146.8 9

3 JACOT Edmond La CHAUX-de-FONDS CH Vétéran 88.8 81 100 181.0 143.4 10

3 TSCHAN_1 Daniel HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Vétéran 81.3 78 85 163.0 140.4 11

3 BIGOT François BIGOT FRANCOIS F Vétéran 74.2 64 75 139.0 130.6 12

2 LEME_5 Jean HC Pleurtuit F Vétéran 93 67 90 157.0 111 13

4 LARCY_1 Yvan BESANCON F Vétéran 70.4 47 55 102.0 101.2 14

3 LEME_3 Jean HC Pleurtuit F Vétéran 67.3 80 0 80.0 85.4 15

0.0 -500 16

0.0 -500 17

0.0 -500 18

0.0 -500 19

VETERANS

26.10.2008 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN VETERAN
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7 LEPAUL Emmanuel LUXEUIL les BAINS F National 69.8 103 137 240.0 240.4 1

7 AUBRY_1 Stéphane LUXEUIL les BAINS F National 78.7 112 133 245.0 227.6 2

6 JEGAN Thaya LUXEUIL les BAINS F National 65 98 115 213.0 223 3

7 AUBRY_2 Christophe LUXEUIL les BAINS F National 90 117 143 260.0 220 4

7 BOFFY Matthieu LUXEUIL les BAINS F National 89.7 115 142 257.0 217.6 5

6 IBER Jean-François BESANCON F National 65.5 92 116 208.0 217 6

6 Rosa Stefano ASD Ginnastica Pavese I National 67.5 95 116 211.0 216 7

7 MORINA Valmir A.S. RORSCHACH CH National 72.5 98 120 218.0 213 8

6 MACHADO Alberto HALTERO-CLUB TRAMELAN CH National 75 95 125 220.0 210 9

6 Abbiati Alessandro ASD Ginnastica Pavese I National 75.5 105 115 220.0 209 10

7 Germani Matteo ASD Ginnastica Pavese I National 101.2 125 142 267.0 204.6 11

7 LAUPER_1 Stéphane HALTERO-CLUB TRAMELAN CH National 98 120 140 260.0 204 12

6 DELEVAUX Edouard HALTERO-CLUB TRAMELAN CH National 83 95 112 207.0 181 13

6 BUEHLER Daniel HALTERO-CLUB TRAMELAN CH National 90.5 93 117 210.0 169 14

0 0 0.0 -500 15

0 0 0.0 -500 16

NATIONAUX

26.10.2008 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN NATIONAL
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7 MATAM MATAM David BESANCON F International 88 155 200 355.0 319 1

7 KINGUEMATAM Bernardin BESANCON F International 70 143 172 315.0 315 2

7 TERMIGNONE Dany SHP MOUTIER CH International 75.5 115 149 264.0 253 3

7 SAUTEBIN Yannick HALTERO-CLUB TRAMELAN CH International 76 115 140 255.0 243 4

7 Stecklum Philipp KG OHRDRUF/CRAWINKEL D International 80 110 130 240.0 220 5

0 0 0.0 -500 6

0 0 0.0 -500 7

0 0 0.0 -500 8

0 0 0.0 -500 9

0 0 0.0 -500 10

0 0 0.0 -500 11

0 0 0.0 -500 12

0 0 0.0 -500 13

0 0 0.0 -500 14

0 0 0.0 -500 15

INTERNATIONAUX

26.10.2008 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN INTERNATIONAL
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Somme de 

Total 210

Equipe TEAM NomAthlete PrenomAthlete pays Total

Cadet BESANCON Cadet 1SOUICI-BOURGEOI Edine F 154.0

CHATRENET Antoine F 132.2

ZHITI Kilian F 118.0

Total BESANCON Cadet 1 404.2

ASD Ginnastica Pavese Cadet 1MILANESI Chiara I 143.4

Riccardi Ilaria I 135.8

Negri Francesca I 111.4

Total ASD Ginnastica Pavese Cadet 1 390.6

CHM CHAVILLE Cadet 1VITAL Jules F 154.2

PIHAN Lucas F 119.0

PETIT Stan F 114.4

Total CHM CHAVILLE Cadet 1 387.6

CHM CHAVILLE Cadet 2BIZE Martin F 98.0

BERTOLA Philippe F 90.2

PREVOTEL Etienne F 77.2

Total CHM CHAVILLE Cadet 2 265.4

Elite BESANCON Elite 1KINGUEMATAM Bernardin F 315.0

POINT Teddy F 235.0

IBER Jean-François F 217.0

Total BESANCON Elite 1 767.0

LUXEUIL les BAINS Elite 1LEPAUL Emmanuel F 240.4

JEGAN Thaya F 223.0

AUBRY_2 Christophe F 220.0

Total LUXEUIL les BAINS Elite 1 683.4

HALTERO-CLUB TRAMELAN Elite 1SAUTEBIN Yannick CH 243.0

MACHADO Alberto CH 210.0

LAUPER_1 Stéphane CH 204.0

Total HALTERO-CLUB TRAMELAN Elite 1 657.0

ASD Ginnastica Pavese Elite 1Rosa Stefano I 216.0

Abbiati Alessandro I 209.0

Germani Matteo I 204.6

Total ASD Ginnastica Pavese Elite 1 629.6

LUXEUIL les BAINS Elite 2AUBRY_1 Stéphane F 227.6

BOFFY Matthieu F 217.6

GICQUIAUX Romain F 180.2

Total LUXEUIL les BAINS Elite 2 625.4

SHP MOUTIER Elite 1TERMIGNONE Dany CH 253.0

Ganguin Hervé CH 170.2

Weber Renato CH 156.0

Total SHP MOUTIER Elite 1 579.2

HALTERO-CLUB TRAMELAN Elite 2DELEVAUX Edouard CH 181.0

BUEHLER Daniel CH 169.0

TSCHAN_3 Yvan CH 132.4

Total HALTERO-CLUB TRAMELAN Elite 2 482.4

3

4

5

6

7

1

2

3

4

1

2

26.10.2008 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN EQUIPE_CJE
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Somme de 

Total 210

Equipe TEAM NomAthlete PrenomAthlete pays Total

Senior ASD Ginnastica Pavese Senior 1Campana Giammaria I 206.0

Moscato_2 Stefano I 183.0

Moscato_1 Luca I 179.0

Total ASD Ginnastica Pavese Senior 1 568.0

BESANCON Senior 1BOISTON Didier F 199.8

CLEMENT David F 185.0

LARCY_2 Stéphane F 182.0

Total BESANCON Senior 1 566.8

HC Pleurtuit Senior 1LEME_4 Michel F 202.8

LEME_2 Damien F 184.0

LEME_3 Jean F 85.4

Total HC Pleurtuit Senior 1 472.2

HALTERO-CLUB TRAMELAN Senior 1TSCHAN_1 Daniel CH 140.4

N'DOLI Jean CH 132.0

Tschanz Nicolas CH 105.4

Total HALTERO-CLUB TRAMELAN Senior 1 377.8

1

2

3

4

26.10.2008 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN EQUIPE_S
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Somme Total 210

club NomAthlete PrenomAthlete Total

BESANCONMATAM MATAM David 319.0

KINGUEMATAM Bernardin 315.0

POINT Teddy 235.0

IBER Jean-François 217.0

BOISTON Didier 199.8

CLEMENT David 185.0

LARCY_2 Stéphane 182.0

BOURDENET Cyrille 171.6

SOUICI-BOURGEOI Edine 154.0

CHALLIOL Nicolas 152.0

CHATRENET Antoine 132.2

ZHITI Kilian 118.0

LARCY_1 Yvan 101.2

DELIOT Pierre 88.6

SCUBLA Mathieu 81.6

Total BESANCON 2652.0

ASD Ginnastica PaveseRosa Stefano 216.0

Abbiati Alessandro 209.0

Campana Giammaria 206.0

Germani Matteo 204.6

Moscato_2 Stefano 183.0

Moscato_1 Luca 179.0

MILANESI Chiara 143.4

Riccardi Ilaria 135.8

Negri Francesca 111.4

Total ASD Ginnastica Pavese 1588.2

LUXEUIL les BAINSLEPAUL Emmanuel 240.4

AUBRY_1 Stéphane 227.6

JEGAN Thaya 223.0

AUBRY_2 Christophe 220.0

BOFFY Matthieu 217.6

GICQUIAUX Romain 180.2

GROSJEAN Marc 154.0

PERNEY Pauline 73.4

Total LUXEUIL les BAINS 1536.2

SHP MOUTIERTERMIGNONE Dany 253.0

Ganguin Hervé 170.2

DA ROCHA David 160.0

Weber Renato 156.0

Lab_3 Antoine 112.0

STUDER Jérémy 110.0

Lab_2 Gaëtan 105.0

Ambühl Loïc 102.6

Baumgartner Allan 97.4

Total SHP MOUTIER 1266.2

1

2

3

4

26.10.2008 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN CLUB-RESULTS
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HC PleurtuitLEME_4 Michel 202.8

LEME_2 Damien 184.0

LEME_1 Florian 171.4

COURTOIS Anthony 166.0

LEME_5 Jean 111.0

ARIB Dalina 96.0

LEME_3 Jean 85.4

Total HC Pleurtuit 1016.6

A.S. RORSCHACHMORINA Valmir 213.0

KERN Urs 181.0

GRABER_1 Martin 154.0

FREI_1 Daniel 146.8

FREI_2 Tamara 82.8

Total A.S. RORSCHACH 777.6

CHM CHAVILLEVITAL Jules 154.2

PIHAN Lucas 119.0

PETIT Stan 114.4

BIZE Martin 98.0

BERTOLA Philippe 90.2

PREVOTEL Etienne 77.2

Total CHM CHAVILLE 653.0

KG OHRDRUF/CRAWINKELStecklum Philipp 220.0

LINDE Tobias 194.0

RASCHKE Felix 137.4

Total KG OHRDRUF/CRAWINKEL 551.4

La CHAUX-de-FONDSJACOT Edmond 143.4

MOULINIER Sylvie 97.6

Total La CHAUX-de-FONDS 241.0

ASV ZURICHDE MARCH Giorgio 193.0

Total ASV ZURICH 193.0

SV08 LaufenburgSTOEKLIN Werner 153.0

Total SV08 Laufenburg 153.0

BIGOT FRANCOISBIGOT François 130.6

Total BIGOT FRANCOIS 130.6

7

8

9
10
11
12

5

6

26.10.2008 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN CLUB-RESULTS
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7 MATAM MATAM David BESANCON F International 88 155 200 355.0 319 1

7 KINGUEMATAM Bernardin BESANCON F International 70 143 172 315.0 315 2

7 TERMIGNONE Dany SHP MOUTIER CH International 75.5 115 149 264.0 253 3

7 SAUTEBIN Yannick HALTERO-CLUB TRAMELAN CH International 76 115 140 255.0 243 4

7 LEPAUL Emmanuel LUXEUIL les BAINS F National 69.8 103 137 240.0 240.4 5

6 POINT Teddy BESANCON F Junior 63 96 125 221.0 235 6

7 AUBRY_1 Stéphane LUXEUIL les BAINS F National 78.7 112 133 245.0 227.6 7

6 JEGAN Thaya LUXEUIL les BAINS F National 65 98 115 213.0 223 8

7 Stecklum Philipp KG OHRDRUF/CRAWINKEL D International 80 110 130 240.0 220 9

7 AUBRY_2 Christophe LUXEUIL les BAINS F National 90 117 143 260.0 220 10

7 BOFFY Matthieu LUXEUIL les BAINS F National 89.7 115 142 257.0 217.6 11

6 IBER Jean-FrançoisBESANCON F National 65.5 92 116 208.0 217 12

6 Rosa Stefano ASD Ginnastica Pavese I National 67.5 95 116 211.0 216 13

7 MORINA Valmir A.S. RORSCHACH CH National 72.5 98 120 218.0 213 14

6 MACHADO Alberto HALTERO-CLUB TRAMELAN CH National 75 95 125 220.0 210 15

6 Abbiati Alessandro ASD Ginnastica Pavese I National 75.5 105 115 220.0 209 16

6 Campana Giammaria ASD Ginnastica Pavese I Senior 82 105 125 230.0 206 17

7 Germani Matteo ASD Ginnastica Pavese I National 101.2 125 142 267.0 204.6 18

7 LAUPER_1 Stéphane HALTERO-CLUB TRAMELAN CH National 98 120 140 260.0 204 19

3 LEME_4 Michel HC Pleurtuit F Vétéran 66.1 95 100 195.0 202.8 20

4 BOISTON Didier BESANCON F Vétéran 73.6 92 115 207.0 199.8 21

4 LINDE Tobias KG OHRDRUF/CRAWINKEL D Cadet 64.5 83 100 183.0 194 22

4 DE MARCH Giorgio ASV ZURICH CH Vétéran 76 90 115 205.0 193 23

6 CLEMENT David BESANCON F Senior 87.5 100 120 220.0 185 24

2 LEME_2 Damien HC Pleurtuit F Senior 57.5 72 87 159.0 184 25

6 Moscato_2 Stefano ASD Ginnastica Pavese I Junior 76 85 110 195.0 183 26

4 LARCY_2 Stéphane BESANCON F Vétéran 77 86 110 196.0 182 27

4 KERN Urs A.S. RORSCHACH CH Vétéran 69.5 76 104 180.0 181 28

6 DELEVAUX Edouard HALTERO-CLUB TRAMELAN CH National 83 95 112 207.0 181 29

4 GICQUIAUX Romain LUXEUIL les BAINS F Senior 86.4 88 125 213.0 180.2 30

6 Moscato_1 Luca ASD Ginnastica Pavese I Senior 90.5 100 120 220.0 179 31

3 BOURDENET Cyrille BESANCON F Vétéran 77.2 83 103 186.0 171.6 32

2 LEME_1 Florian HC Pleurtuit F Junior 59.3 65 85 150.0 171.4 33

4 Ganguin Hervé SHP MOUTIER CH Senior 86.4 88 115 203.0 170.2 34

6 BUEHLER Daniel HALTERO-CLUB TRAMELAN CH National 90.5 93 117 210.0 169 35

4 COURTOIS Anthony HC Pleurtuit F Junior 78 82 100 182.0 166 36

4 DA ROCHA David SHP MOUTIER CH Cadet 85 85 105 190.0 160 37

2 Weber Renato SHP MOUTIER CH Senior 73.5 75 88 163.0 156 38

2 VITAL Jules CHM CHAVILLE F Cadet 68.9 67 85 152.0 154.2 39

5 SOUICI-BOURGEOI Edine BESANCON F Ecolier 36.5 37 50 87.0 154 40

2 GROSJEAN Marc LUXEUIL les BAINS F Senior 55 54 70 124.0 154 41

4 GRABER_1 Martin A.S. RORSCHACH CH Vétéran 85 84 100 184.0 154 42

3 STOEKLIN Werner SV08 Laufenburg D Vétéran 61 60 75 135.0 153 43

3 CHALLIOL Nicolas BESANCON F Senior 74 72 88 160.0 152 44

3 FREI_1 Daniel A.S. RORSCHACH CH Vétéran 88.1 83 100 183.0 146.8 45

5 MILANESI Chiara ASD Ginnastica Pavese I Féminine 46.8 45 52 97.0 143.4 46

3 JACOT Edmond La CHAUX-de-FONDS CH Vétéran 88.8 81 100 181.0 143.4 47

3 TSCHAN_1 Daniel HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Vétéran 81.3 78 85 163.0 140.4 48

2 RASCHKE Felix KG OHRDRUF/CRAWINKEL D Ecolier 86.8 78 93 171.0 137.4 49

5 Riccardi Ilaria ASD Ginnastica Pavese I Féminine 47.1 41 49 90.0 135.8 50

1 TSCHAN_3 Yvan HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Cadet 68.8 55 75 130.0 132.4 51

5 CHATRENET Antoine BESANCON F Ecolier 46.4 40 45 85.0 132.2 52

2 N'DOLI Jean HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Senior 60.5 43 70 113.0 132 53

5 COLAMARTINO Lydia HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Féminine 67 56 70 126.0 132 54

3 BIGOT François BIGOT FRANCOIS F Vétéran 74.2 64 75 139.0 130.6 55

1 TSCHAN_4 Yannick HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Ecolier 55 40 50 90.0 120 56

26.10.2008 - mv HALTERO-CLUB TRAMELAN SCRATCH
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1 PIHAN Lucas CHM CHAVILLE F Ecolier 54 37 50 87.0 119 57

5 ZHITI Kilian BESANCON F Ecolier 56.5 40 51 91.0 118 58

1 PETIT Stan CHM CHAVILLE F Ecolier 57.8 40 50 90.0 114.4 59

1 Lab_3 Antoine SHP MOUTIER CH Ecolier 24.5 9 12 21.0 112 60

5 Negri Francesca ASD Ginnastica Pavese I Féminine 61.8 45 50 95.0 111.4 61

2 LEME_5 Jean HC Pleurtuit F Vétéran 93 67 90 157.0 111 62

2 STUDER Jérémy SHP MOUTIER CH Cadet 86 67 75 142.0 110 63

1 TSCHAN_5 Romain HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Ecolier 27.5 8 13 21.0 106 64

1 Tschanz Nicolas HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Senior 67.3 40 60 100.0 105.4 65

1 Lab_2 Gaëtan SHP MOUTIER CH Ecolier 32.5 12 18 30.0 105 66

1 Ambühl Loïc SHP MOUTIER CH Ecolier 30.2 9 14 23.0 102.6 67

4 LARCY_1 Yvan BESANCON F Vétéran 70.4 47 55 102.0 101.2 68

1 BIZE Martin CHM CHAVILLE F Ecolier 42 19 23 42.0 98 69

5 MOULINIER Sylvie La CHAUX-de-FONDS CH Féminine 79.7 52 65 117.0 97.6 70

1 Baumgartner Allan SHP MOUTIER CH Ecolier 37.8 13 20 33.0 97.4 71

5 ARIB Dalina HC Pleurtuit F Féminine 48 21 31 52.0 96 72

1 BERTOLA Philippe CHM CHAVILLE F Ecolier 69.9 40 50 90.0 90.2 73

3 DELIOT Pierre BESANCON F Junior 71.7 0 92 92.0 88.6 74

3 LEME_3 Jean HC Pleurtuit F Vétéran 67.3 80 0 80.0 85.4 75

5 FREI_2 Tamara A.S. RORSCHACH CH Féminine 64.1 30 41 71.0 82.8 76

5 SCUBLA Mathieu BESANCON F Ecolier 75.2 37 55 92.0 81.6 77

5 LAUPER Ursula HALTERO-CLUB TRAMELAN CH Féminine 62.6 27 37 64.0 78.8 78

1 PREVOTEL Etienne CHM CHAVILLE F Cadet 78.4 42 52 94.0 77.2 79

5 PERNEY Pauline LUXEUIL les BAINS F Féminine 78.8 38 53 91.0 73.4 80
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